[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 декабря 2024  №436
          г. Новоржев
О внесении изменений в постановление
Администрации  Новоржевского муниципального
округа от 24.01.2024г. №6 «Об утверждении значений
базовых нормативов затрат,  отраслевых и территориальных
корректирующих коэффициентов   к базовым
нормативам затрат, нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ),  оказываемых
муниципальными учреждениями муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» в
сфере образования и культуры»
В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении   муниципальных учреждений муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» и финансового обеспечения выполнения   муниципального   задания, утвержденного постановлением Администрации Новоржевского муниципального округа от 07.03.2024 № 86, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление Администрации  Новоржевского муниципального округа от 24.01.2024 №6 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат,  отраслевых и территориальных корректирующих коэффициентов   к базовым нормативам затрат, нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),  оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» в сфере образования и культуры» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение  5 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение  9 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение  6 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение  10 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение  7 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение  11 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника Финансового управления Администрации Новоржевского муниципального округа.

Глава Новоржевского муниципального округа                        Л.М.Трифонова
Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                А.В.Мацедонская